

Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 94062247

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.178,15 RON - 1.178,15 RON

Descriere: Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 HARTIE COPIATOR A4 PAPERLINE BUC 30.000 17.6470 529.41 100.59 2 DOSAR SINA BUC 200.000 1.0925 218.49 41.51 3 DOSAR PLASTIC NOKI BUC 200.000 0.8404 168.07 31.93 4 BATERII VARTA AA SET 4.000 15.1250 60.50 11.50 5 BATERII VARTA AAA SET 2.000 15.1250 30.25 5.75 6 CALENDAR TRIPTIC 2024 BUC 7.000 10.0843 70.59 13.41 7 CORECTOR PIX TIPP-EX BUC 10.000 10.0840 100.84 19.16 1 178.15 223.85 Total 1 402.00
